Testes magnificus Dominicus Garate, mercator Valencie habitatore, et honorabile 
Gaspar Sanç, scriptor, dicte civitate degens.

ACCV, protocolo de Pere Villacampa (1588), 11.994, s/f. «Ápoca de Juan Sariñena 
a las monjas de Santa Clara», 7 de noviembre de 1588.

Dictis loco, die et anno.
Noverint etc. quod ego, Joannes Saranyana, pictor, Valencie vicinus, scienter 

et confiteor etc. vobis, ad modum illustris domine Elisabeti de Cardona, abbatise 
conventus et monasterii beate Clare civitatis Setabis in presenti trienni, absenti, etc., 
et vestris que per manus honorabile Baptiste de Aprille, ville operarii, dicte civitatis 
Valencie vicini, solventis pro ut ipse dixit ex pecuniis per vos eidem traditis ad dictum 
effectum dedistis etc., quinquaginta sex libras regalium Valentie per vos michi debitas, 
scilicet viginti libras ad complementum omnium illarum centum librarum dicte 
monete michi debitarum per lo concert del pintar lo retaule dels dos Joannes per al claustro 
del dit monestir, decem libras de millores conforme al concert de dit retaule y per estrenes 
de aquell. Et restantes viginti sex libras ad complementum dictarum quinquaginta 
sex librarum per lo dorar y estofar los dos Joannes de bult movedisos que he fet per al altar 
major del dit convent. Et etiam confiteor me fore solutum et satisfactum de omnibus 
et singulis laboraribus picturis et aliis operibus per me usque in hunc presentem diem 
factis in dicto conventu et monasterio intellectis etc., et quia etc., renuncio etc. Actum 
in itinere Muriveteris, extra menia Valencia, etc.

Testes honorabile Vicencius Torralva notarius regius et Vicencius Marti tapinerius 
Valencie degentes.
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